Постановление Правительства Чеченской Республики от 28 апреля 2009 г. N 63 "Об утверждении

Положения об Управлении делами Главы и Правительства Чеченской Республики" (с изменениями

и дополнениями)

С изменениями и дополнениями от:

 21 сентября 2010 г., 26 декабря 2018 г., 16 июня 2021 г.

В целях совершенствования правовых основ деятельности Управления делами Главы и

Правительства Чеченской Республики в связи с его реорганизацией Правительство Чеченской

Республики

Постановляет:

1. Утвердить прилагаемое Положение об Управлении делами Главы и Правительства

Чеченской Республики.

2. Распоряжение Правительства Чеченской Республики от 29 июня 2004 года N 418-р

признать утратившим силу.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Правительства Чеченской Республики О.Х. Байсултанов